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Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Baligrodzie wygrała etap wojewódzki
PPKP.

W dniu 11 kwietnia 2025 roku w sali audytoryjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podkarpackiego w Rzeszowie odbył się IV etap - wojewódzki  Konkursu „Poznajemy Parki
Krajobrazowe Polski. W tym roku tematem przewodnim konkursu były  „Owady Polski”. W
rywalizacji brało udział 9 drużyn reprezentujących wszystkie parki krajobrazowe województwa
podkarpackiego, które miały za zadanie rozwiązanie testu składającego się z 25 pytań oraz
rozpoznanie 20 gatunków owadów, na podstawie prezentowanych zdjęć.

Laureatami konkursu zostali uczniowie ze Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Baligrodzie.
Będą oni reprezentować województwo podkarpackie na V ostatnim  etapie  - ogólnopolskim, który
odbędzie się w województwie dolnośląskim.

Kolejne miejsca zajęły następujące szkoły:

II miejsce zajęła Szkoła Podstawowa im. Św. Brata Alberta w Narolu

III miejsce zajęła Szkoła Podstawowa Nr 1 im. ks. F. Blachnickiego w Jodłowej,

IV miejsce - Zespół Szkół w Rudzie Różanieckiej,

V miejsce - Szkoła podstawowa im. św. Michała Archanioła w Bliznem,

VI miejsce - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Jastkowicach,

VII miejsce - Szkoła Podstawowa w Jaśliskach,

VIII miejsce - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach,

IX miejsce - Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience.

Laureaci Konkursu oraz finaliści otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez:

Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie

Zespół Parków Krajobrazowych w Przemyślu

Arboretum i Zakład Fizjografii w Bolestraszycach
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U Schabińskiej Pokoje Gościnne Krynica-Zdrój

 

Zwieńczeniem konkursowych zmagań w Rzeszowie był występ zespołu  sygnalistów „Tropem Wilka”
z Zespołu Szkół Leśnych w Lesku.

Zwycięskiej drużynie gratulujemy i życzymy powodzenie w etapie ogólnopolskim !!!

Fot. Biuro Prasowe Urzędu Marszałkowskiego.
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